

設計図書等に対する質問及び回答

工事番号 都60

工 事 名 市道安倍三柳線改良工事その4

番号	質問内容	頁	回答
1	車両用ガードパイプ 転落防止柵 兼用の単価を教えてください	P20	27,497円/mを見込んでいます。
2	投下物防止柵 H=2000ガードレール 添架型の単価を教えてください	P20	26,550円/mを見込んでいます。
3	投下物防止柵 H=900の単価を教 えてください	P20	4,270円/mを見込んでいます。
4	投下物防止柵 H=1100の単価を教 えてください	P21	4,990円/mを見込んでいます。
5	導水パイプの単価を教えてください	P24	1,170円/mを見込んでいます。
6	成型目地材の単価を教えてください	P24	300円/mを見込んでいます。
7	橋名板の単価を教えてください	P28	12,300円/個を見込んでいます。
8	電線管 FEP30の単価を教えてください	P28	224円/mを見込んでいます。
9	電線管 G22の単価を教えてください	P28	306円/mを見込んでいます。
10	電線管 VE14の単価を教えてください	P29	53円/mを見込んでいます。
11	プルボックス 150*150*100 SUS の単価を教えてください	P29	4,230円/個を見込んでいます。
12	配管材 エントランスキャップ G22用の単価を教えてください	P29	539円/個を見込んでいます。
13	配管材 ワールドダクターの単価 を教えてください	P29	921円/個を見込んでいます。
14	配管材 ダクタークリップ G22 用の単価を教えてください	P29	144円/個を見込んでいます。

15	配管材 ダクターリップ VE14 用の単価を教えてください	P29	126円/個を見込んでいます。
16	引込金具の単価を教えてください	P29	161円/個を見込んでいます。
17	コンクリートアンカー M10*70 SUSの単価を教えてください	P30	255円/本を見込んでいます。
18	コンクリートアンカー M6*45 SUSの単価を教えてください	P30	150円/本を見込んでいます。
19	ケーブル CV3.5sq-2cの単価を教 えてください	P30	118円/mを見込んでいます。
20	ケーブル CV3.5sq-3cの単価を教 えてください	P30	155円/mを見込んでいます。
21	架空線 DV2mm-2Cの単価を教えて ください	P31	67.5円/mを見込んでいます。
22	電線 IV5.5sqの単価を教えてください	P31	59.2円/mを見込んでいます。
23	埋設表示シート W=150の単価を 教えてください	P32	106.6円/mを見込んでいます。
24	保護砂の単価を教えてください	P32	1,700円/m3を見込んでいます。
25	工事管理者の単価を教えてください	P33	32,200円/人を見込んでいます。
26	列車見張り員の単価を教えてください	P33	14,800円/人を見込んでいます。
27	照明柱 H=10mの単価を教えてください	P36	184,000円/本を見込んでいます。
28	LED式道路照明器具 白色LED36ヶ の単価を教えてください	P36	117,000円/台を見込んでいます。
29	引込フックの単価を教えてください	P36	114円/個を見込んでいます。
30	ターミナルキャップ φ22の単価 を教えてください	P36	480円/個を見込んでいます。
31	自動点滅器 光電式 100V 6A バンド取付の単価を教えてください	P36	3,200円/個を見込んでいます。

32	柱内リード線 VVR2.0-2Cの単価を教えてください	P36	106円/mを見込んでいます。
33	柱内リード線 VVR1.6-3Cの単価を教えてください	P37	105円/m、85.4円/mを見込んでいます。
34	ジョイントユニット テストスイッチ付の単価を教えてください	P37	6,860円/個を見込んでいます。
35	アンカーボルト AM24×500の単価を教えてください	P37	8,650円/個を見込んでいます。
36	スパイラルダクト φ500の単価を教えてください	P37	2,270円/mを見込んでいます。
37	LED式道路照明器具 白色LED24ヶの単価を教えてください	P38	106,000円/台を見込んでいます。
38	LED式道路照明器具 鳥取県認定品の単価を教えてください	P40	170,000円/台を見込んでいます。
39	柱内リード線 VVR2.0-2C 6.5*4の単価を教えてください	P40	106円/mを見込んでいます。
40	柱内リード線 VVR1.6-3C 2.5*5の単価を教えてください	P41	105円/mを見込んでいます。
41	柱内リード線 VVR1.6-3C 10*4の単価を教えてください	P41	85.4円/mを見込んでいます。
42	LED式側壁取付照明器具 単価を教えてください	P44	67,800円/台を見込んでいます。
43	照明柱 H=8mの単価を教えてください	P38	161,000円/本を見込んでいます。
44	引込柱 H=6mの単価を教えてください	P45	141,000円/本を見込んでいます。
45	U型側溝 1号側溝、2号側溝の単価を教えてください	P74	16,240円/本を見込んでいます。
46	U型側溝 3号側溝の単価を教えてください	P75	21,070円/本を見込んでいます。
47	縁石一帯蓋の単価を教えてください	P76	17,540円/個を見込んでいます。
48	縁石一帯蓋の単価を教えてください	P77	13,010円/個を見込んでいます。

49	縁石一帯蓋の単価を教えてください	P78	34,340円/個を見込んでいます。
50	自由勾配側溝（横断） 300*400*2000の単価を教えてください	P79	39,800円/本を見込んでいます。
51	自由勾配側溝 ふた2枚掛製品 300*400*2000リサイクル製品の単価を教えてください	P80	18,000円/個を見込んでいます。
52	自由勾配側溝 ふた2枚掛製品 300*500*2000リサイクル製品の単価を教えてください	P81	19,800円/個を見込んでいます。
53	自由勾配側溝（横断） 300*500*2000 の単価を教えてください	P82	42,400円/本を見込んでいます。
54	グレーチング（自由勾配側溝） B300 L1000 横断用の単価を教えてください	P84	14,400円/枚を見込んでいます。
55	自由勾配側溝（土留用） 300*500*2000の単価を教えてください	P85	30,900円/本を見込んでいます。
56	自由勾配側溝（土留用） 300*600*2000の単価を教えてください	P86	35,700円/本を見込んでいます。
57	自由勾配側溝（土留用） 300*700*2000の単価を教えてください	P87	37,600円/本を見込んでいます。
58	自由勾配側溝（土留用） 300*800*2000の単価を教えてください	P88	43,900円/本を見込んでいます。
59	円形水路φ150の単価を教えてください	P89	10,000円/個を見込んでいます。
60	円形水路管理柵φ150の単価を教えてください	P91	43,000円/個を見込んでいます。
61	重圧管 内径400 長さ2000の単価を教えてください	P93	39,800円/個を見込んでいます。
62	重圧管 内径300 長さ2000の単価を教えてください	P95	25,700円/個を見込んでいます。
63	グレーチング蓋500×500用 T-25 110° 開閉の単価を教えてください	P112	18,700円/枚を見込んでいます。
64	グレーチング蓋600×600用 T-25 の単価を教えてください	P113	49,200円/枚を見込んでいます。
65	グレーチング蓋700×700用 T-25 の単価を教えてください	P114	35,000円/枚を見込んでいます。

66	グレーチング蓋800×800用 T-25の単価を教えてください	P115	54,100円/枚を見込んでいます。
67	エプロン一体型の単価を教えてください	P132	10,300円/枚を見込んでいます。
68	プレキャスト防護柵基礎 A種用 H400-B1800の単価を教えてください	P147	60,900円/本を見込んでいます。
69	ラフテレーンクレーン4.9 t 吊オペレーター付の単価を教えてください	P147	41,000円/日を見込んでいます。
70	ハンドホールHH600*600L中荷重鉄蓋付の単価を教えてください	P181	67,400円/基を見込んでいます。
71	歩車道境界ブロックC 180/210×300×600片斜面Rの単価を教えてください	P134	2,140円/個を見込んでいます。
72	歩車道境界ブロックB 180/205×250×600片斜面Rの単価を教えてください	P136	1,800円/個を見込んでいます。
73	踏掛版のゴム支承の単価公表をお願いします。	頁0-0097	48,400円/㎡を見込んでいます。
74	地盤の平板載荷試験の載荷重は、50KN, 100KNどちらで設計されていますか、また単価公表をお願いします。	頁0-0033	50KN 165,000円/箇所を見込んでいます。
75	自由勾配側溝-ふた 2枚掛製品 車道用ふた300用 (400×95×500) 参考重量41 k g の単価をご教示ください	頁0-0083	2,040円/枚
76	クローラー式杭打機 (単体+ベースマシン) モンケン及びアースオーガ併用・直結三点 モン 2 t オーガ径320~600mm長11.5~15.5 m の単価をご教示ください	頁0-0192	17,300/時間
77	平板載荷試験は50 k N、100 k Nのどちらで見込んでありますか また平板載荷試験を行う場所を教えてください。	P33	50 k Nを見込んでいます。試験箇所は擁壁工における支持力確認です。
78	現場説明書 特記事項1 支障物件 ①埋設物等の事前調査において、未調査となっていますが、調査の結果で本工事施工に支障をきたした場合、移設等が必要となると思いますが、そのような場合は工期延期の対象となりますか		受注者の責に帰すことのできないような状況が生じた際は、協議願います。